
   1

４３０１００４４ 下水道総務課

平成３０年度　松川町関谷汚水準幹線管渠布設工事（第１２工区）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈲交友会建設

(500019)      59,300,000

 2
東信建設㈱

(500054)      60,000,000

 3
ノオコー建設㈱

(500061)      58,900,000

 4
㈱丸立渡辺組

(500076)

落札
     58,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市松川町浅川字包崎２２番地の１

㈱丸立渡辺組

代表取締役　　渡辺　政二 567-3333

平成 ３０年 　７月 　６日平成 ３０年 　７月 　４日

　　　　　６２，６４０，０００　　　　　６４，１４５，５２０

平成３０年　７月　６日

平成３１年　１月２４日

入札月日

指名月日 平成 ３０年 　６月 ２５日 閲覧月日
平成 ３０年 　５月 ２９日から

平成 ３０年 　６月 １３日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   2

４３０１００４５ 下水道総務課

平成３０年度　町庭坂堀河町汚水準幹線管渠布設工事（第１０工区）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱斎藤建設工業所

(500029)

落札
     35,500,000

 2
東信建設㈱

(500054)      37,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市在庭坂字弁天前３１－１

㈱斎藤建設工業所

代表取締役　　齋藤　周史 591-1011

平成 ３０年 　７月 　６日平成 ３０年 　７月 　４日

　　　　　３８，３４０，０００　　　　　３８，６０４，６００

平成３０年　７月　６日

平成３１年　１月３１日

入札月日

指名月日 平成 ３０年 　６月 ２５日 閲覧月日
平成 ３０年 　５月 ２９日から

平成 ３０年 　６月 １３日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   3

４３０１００４６ 下水道総務課

平成３０年度　飯坂町平野檀ノ越汚水準幹線管渠布設工事（第５工区）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
小林土木㈱

(500023)      28,000,000

 2
東信建設㈱

(500054)      28,300,000

 3
㈲共栄建設

(501378)

落札
     27,000,000

 4
㈲交友会建設

(500019)      28,200,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市飯坂町平野字春日前６番地

㈲共栄建設

代表取締役　　佐藤　智洋 542-1503

平成 ３０年 　７月 　６日平成 ３０年 　７月 　４日

　　　　　２９，１６０，０００　　　　　２９，６２２，２４０

平成３０年　７月　６日

平成３０年１２月１０日

入札月日

指名月日 平成 ３０年 　   ６月 ２５日 閲覧月日
平成 ３０年 　５月 ２９日から

平成 ３０年 　６月 １３日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日


